בבית המשפט העליון

מ"ח 9530/17

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

פלוני המבקש:

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה שנייה למשפט חוזר

עו"ד ד"ר גיל עשת בשם המבקש:

עו"ד יוסף (ג'ואי) אש בשם המשיבה:

החלטה

מונחת לפניי בקשה שנייה להורות על קיום משפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט) בעניינו של המבקש, אשר הורשע ביום 25.3.2008 בבית המשפט המחוזי

בתל אביב-יפו (השופטים א' שהם, י' שבח ו-ש ברוך) בעבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(א) ביחד עם סעיף
345(א)(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), במסגרת האישום הראשון; בביצוע עבירה זהה

במסגרת האישום השני; ובביצוע עבירה של אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, במסגרת האישום השלישי.

לבסוף מפרט

המבקש שוב את מחדלי חקירה, אשר לגישתו מנעו את בירור האמת.

עמדת המשיבה

6. לעמדת המשיבה, עיקר טענותיו של המבקש בבקשה הנוכחית הן חזרה על טענותיו בבקשה הראשונה למשפט
חוזר. המשיבה סבורה, כי במצב דברים זה ובהינתן הוראת סעיף 8 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר),

התשי"ז – 1957 (להלן: תקנות סדרי דין במשפט חוזר), לא היה מקום לשוב ולהגיש בקשה נוספת למשפט חוזר, ודי
בכך כדי לדחות את הבקשה. מעבר לכך נטען, כי מרבית הטענות אשר ממילא חוזרות על עצמן הן טענות ערעוריות

מובהקות אשר נבחנו, הוכרעו ונדחו על-ידי בית משפט זה.